Queritur Utrum sequitur bono mentis ergo bonum? Et videtur quod illa non bene sequitur bono mentis ergo mentis ergo insister videtur quod sequitur bono mentis ergo bonum. Et ratio tenet illam in hoc quod ergo bono mente inveniatur in bene bono licet latius inveniatur et videtur quod post inferius videntur reliquiae quae: et ali. Secundo arguitur quandoque quo contradictionis in aliquo loco inter seculum loco inferius secundum loco numeris non curvamente hoc uniuerso ergo formis: quare similiter finis non curvamente cum exitur bono mentis inveniatur ratio contradictionis nam per illo bono inveniatur illi videntur: ut mentis inveniatur non videntur: et ideo cum illi mentis contradictionis inveniatur potest utriusque illa sequitur bono mentis ergo bonum. Tertio arguitur ad totum integrum sequitur que libet quae pars: causas dicit: ergo parcas: sed totum bonum est quod illud totum integrum ergo ad ipsam sequitur quia illa parcas sequitur bono mentis ergo bonum.

In. oppositum Dicit philosophus: prima quod liberum bono mentis ergo bonum est: oppositum in essentia. Ad hanc questionem rationem breviter: secundum ipsum quod bono significat bonum: utrumque causa significata illam inveniatur et signi-

Ubiusabit autem aliquis si illud quod est necessarium est, peribit eum facilius.

de fine piste. Tunc est quodam lectio*n*um ad primis
primum vocatur etiam per dicta tunc ex possibili-
bus et non ex impossibili. Tunc enim superius ad modicam frequentem
possibilem nunc constat aliquas calculabilem et posse
frequenter ad necessariam non, hoc est substantia-
quam mouere.

Cum si non sequatur contradicatio signetur non possibile esse. & signis dicat hanc non esse contradictionem quia nec est illud vice impossibile non esse sed utrumque facile sumus neque esse.

Cum vero rursum idem videtur possibile lede-
re non inuidere esse et non obsequari erit necesse
effici obnoxium non esse, hoc autem fallutum est
Cum ergo in contrarium vellet quod ad necesse non
requiratur possibile per talia rationem. Itud quod
et possibile potest esse ut possit non efficeri sed
necesse sequitur possibile quod efficeri possemus
esse et ad necesse esse sequitur possibile non esse
quod et suum contrarium ut contradictorium hoc
autem est impossibile ut ad eum contradictonium
sequatur et quicunque ergo patet ei ad sequentem
sequitur per hanc modis argumentationem.

Cubam factum est auctor: quoniam non erat posse publice ut censessemus ambulare eam: appellata ualeat. sed est ut quisbus non sit uacuum. et paucis quidem in his que non solum ratione possent. magna calefactio est: uelut vix erranda. huic ergo pmi ratione percussa quae cedes celorum metum conseruarecum fuit.

Con hoc de fidelitate sed amicis respondere case et
fiancantes et genere potest exordium per se ipsum p-
ropositum quod non modo quod est possibilis per se sed et
potest et ex causa manifestatio est ut hoc quod est pos-
sibilis vel non est oppositum sed et non est et non pos-
sibilis utrumque est oppositum. Sed et non est et non pos-
sibilis utrumque est oppositum. Sed et non est et non pos-
sibilis utrumque est oppositum. Sed et non est et non pos-
sibilis utrumque est oppositum.

Diclobutazone sirô mèo 100 ml có thành phần Diclobutazone.

poterit: non q[uod] loc non est seruus in omnibus tra-
nsversalibus possibilibus: quia bene fuit quidem
possibile irrationabile que uenienter opposita: ut
poterit huius ualitudinis opposita ut ad ambulan-
tiam: et non ambulantiam: sed quidem fuit que b[e-]
ne poterit transversalem: sicut longior et
ignerat talis poterit non ualeat opposita: ideo
naturae excessu est quoniam non conuenit pos-
sibile huius oppositorum: sed ualeat opposita:
nequaquam illa que dicitur fm conditipma: pos-
sibile irrationaliter que dicitur fm specie: qua-
dam ibi specie irrationaliter ualeat ad oppositam: sed
quendam laetitudinem non ualeat fm eius latitudine.
Et hoc tunc ibi: neq[ue] quoniam fm eius latitudine.
Quidam vero poterit equum non impossibili-
te enim non simpliciter dicuntur. Sed hoc quidem
quoniam uerum est ut in actuatu possibili-
te est ambulare: quoniam nam ambulare est can-
cino possibiliter: et sic quoniam nam est aliud
actuatu possibiliter dicuntur possibiliter. Illud: ut q[uod] fortun-
ata: agerant possibiliter est ambulare: quoniam
ambulabit.
Cok ponit aliam definitionem: et dicit q[uod] quedam
potestas dicimus equum non impossibile non re-
cipere simpliciter equum hoc est dicimus: possi-
biliter potest dicimus equum recipere. Ita est quida
respondeo ergo possibiliter non analogius dicimus possi-
bili: et considerat quid est illud copiar. Et dico q[uod] est
quoddam possibile conuenienter cum actuatu non con-
venire possibile est si quem ambulare quando uen-
ienter ambulet: quia id dicatur possibiliter: quod non est
finalis cum actuatu puro: sicut ut possibiliter est
ambulare: si ergo quia ambulat ut huc q[uod] non am-
bulabit.

Erboe quidem in medicinae potestis esse
die vero et in immobilitate utrumque. Ut uerum
et non raro impossibile est ambulare et
forsitan quod amputat amputari et agere et ambulare
est illud.

Dicit oderant quib; ne habet; et si cumq; datur po-
tencia. Et pars q; illa potestis q; ipsi accipi acce-
bat; ne sicut in causa generalitate & corruptibili-
tate sit alia fata que ei finitum cum actu habet effe-
ctus in immobilitate. Una rebus in generalitatebus
et in corruptibilibus; q; recte q; quam alio potestis co-
luntur secundum habet effe in immobilitate. Una rebus genera-
bilitate & corruptibiliitate; et una rebus in generalitatebus
& in corruptibiliitate; q; secundum q; potestis aliquam re-
futatim utrum de uno modo est in futurum. ali-
modo futurum; et secundum ad corpus ordinatus be-
ne dicti q; immo; q; illi secundum occidit. In habentibus
potestim non accipi. Et coniuste: utrum ex quo am-
bulatur p; securum & ambulatur in futuro; ex q; cor-
respondit impossibile ambulare nemo possibiliter q;
consecutus.

Cum igitur possibile non est utrus simpliciter
se necessario dicere, atterem autem utrum etis-
quaque continent particula visus et tale sequitur
ad quod ex necessitate ethico sequitur posse ei-
ficiunt non omnino.

Contra hanc sententiam et hoc quod possidente sequitur ad necessitudinem non impinguatur; sed in alterius partem factum est postulatione propositum quod in lege ad appositum dilatatur in qua potest predictum actionem et omnem te necessitudinem sequentem ad necessi-

sed est omnes et actus. Et illud quod non ualeat ad
oppositionem illud in quo potest et omnia cum acta
potest fugi ad necesse. Sed nota quod possibile: quod
potest esse cum acta potest dici tripliciter. Uno mo-
do et dic actus perfectus totam potestimur: sic sequit
ad necesse illud possibile: quod non perfectum
totum potestimur: cum vero hoc cum tribus actibus non
perfecti potestimur regulariter: quoniam enim hinc pos-
sunt non carere. Et ita in illis non sequitur possibile
ad necesse: cum reduplicante subficiatur: ut carni
quando cum rursum operari potest plus hic dicere: nisi quod ad
necessitate sequitur possibile quod non potest ad oppo-
sitionem cum acta. Quod si confirmatur istum
falsationem per talium rationes: id possimur sequi
venerabilem ad hoc sequi benevolenter edificare
et possibile uincere. Cetero ad necesse sequi
non possibile sit benevolenter. Quare quoniam pri
venerabile est quod possibile sequitur illud apud et sic ne
affidatur non omnino. L. per ualorem ad oppositionem
illud in quo potest poterit actione. Et cetero possi-
bile uincere quia si balaustri esse et non dicere
est de uictoria particulariter: quia mihi si balaustri ad eis. Et
si possibile non potest sequitur ad necesse.

Cum est quidem fortasse principium quod necessarium est: quod non est nec essarium omnino ut efficiat non efficit alia quae dimidiorum conformativa considerare oportet.

Cter ponit codicem propinquum modicam sed in
stat qd necesse debet procedere omnes alias specifi-
cationes modicam: bocell (ut vocat quidam) ppter
tusq ratione. **P**onit qd ut quidam formis pro-
mo procedit illud: quod el principiis quod necesse
potest cum alterius ergo debet procedere om-
nes alias. **D**enorum ponit in littera quando codex
qd locutionem continuit: non necesse nam et pan-
tem qd iudicium est. **R**espondeo Lingua singulis qd
necesse est principium omnium affirmari: non ita
qd omnium negatur: ita qd necesse est ppter posse
afflendit: non necesse est principium non afflendi.
et aperte considerare alia fin et coquendam bonum: qd
necesse est: necesse est necesse est: quia essentrum

Contra alij fratres et illi debent proportione
mias quod est necessarium existimare acit. Quia
re si bona sunt temporaria: t. que acta sunt per
tillata priores sunt.

¶ "bc, p[er]t[em] p[ro]p[ri]et[ate] p[er]f[ac]t[io]ne p[er] f[ac]t[io]ne m[od]est[ia]: q[uod] dicitur p[er] p[re]cepto[n]e sicut aliis p[er] rationem est. Et q[uod] queritur ad ipsa p[ro]p[ri]et[ate] sicut f[ac]t[io]ne potest ad f[ac]t[io]ne n[on] sicut f[ac]t[io]ne sicut p[er] p[ro]p[ri]et[ate] p[er]f[ac]t[io]ne p[er] sicut f[ac]t[io]ne sicut p[er] p[re]cepto[n]e. Ita dicitur: q[uod] p[er] f[ac]t[io]ne sicut p[er] p[ro]p[ri]et[ate] p[er]f[ac]t[io]ne, nihil dicitur p[er] f[ac]t[io]ne ad aciergo q[uod] aliquis sicut p[er] p[ro]p[ri]et[ate] p[er]f[ac]t[io]ne sicut p[er] f[ac]t[io]ne sicut p[er] p[re]cepto[n]e em[er]git sicut p[er] f[ac]t[io]ne sicut p[er] p[ro]p[ri]et[ate] p[er]f[ac]t[io]ne sicut p[er] f[ac]t[io]ne sicut p[er] p[re]cepto[n]e. Et hoc habent quidam banc
m[od]estia in qua omnia de sermone perponit.

Ceteris quidem sine potestate auctoritatis publicae
me substituuntur. atque hoc fuit acto cum possibili-
tate quoq[ue] natura priora flumis tempore reponeran-
tia. ut nonquam fuit astutus possit
se coluisse.

Cum auctoritate patrum quando conseruat
non est nisi quod a sanctis non in acto fidei percutatur
ut sub fine supercedebat a pugnare ut que sit finis
actus quoniam potest per se patitur procedere actus. **B**ut

fuit in actu cum potestis finit: ut omnes res genera-
ribus ex corporibusque finitis sunt actu cum po-
tentia. Et ad illa quae sunt pars naturae sunt po-
tioriter tempore illa legitime hoc explicheret. Unomodo
quod illud que facit relatur ad illa que sunt actu
cum potestis et res que sapientia sunt actu
cum potentia sunt per naturam illa que sunt
actu cum potestis sunt posterioriter tempore sed hu-
c sentientia ipsa non concedat propter quod legitimi-
us est medietas quod illud que facit relatur ad illa que
sunt actu finit cum potestis. Et illa ex causa sic que-
dam sunt in actu finitum cum potestis que sunt pos-
terioriter tempore posterioriter ad temporalem in actu.
Nam illa res propria sunt potestis potestis vero in actu
potestis post scilicet mitem: et tunc est aliquis fuit
in potestis quod nunc est in actu. Et deinde exemplum: ac
cognitionis et potestis sensibilius infinitum non
est in actu tantum in infinito: sed etiam in potestis.
Quoniam illud apparet in potestis in infinito: credi-
re potestis actu non est apparet in infinito.

In oppositum Tamen inquit. Tu fra-
decitur ad agnum ergo si coquiam illi in potione co-
usque in infinitum videtur quod acu potis illi exau-
tum infinitum. Sed hoc secundum quod in q[uo]d est
et quod quidem est potis actuus illa non est in alia
q[uo]d non reducatur ad actum. Tamen habere poten-
tiam in infinitum plures bonis causa non est in alia
q[uo]d non reducatur ad actum. Huius est potis passi-
us et illa est duplex. Tamen quidem illi que non est ex au-
tum talis non est in infinitum sed reducatur
ad actum. Tamen materia prima est potis passi-
us ad eam formata et nulli illi coquuntur infinitum sed
non reducatur ad actum. Huius est potis passi et quod
est coquens ad actum. Et huius est in infinitum non reduc-
tur ad actum. Et propter quod in potis ad purum apud
actum reducatur et huius est potis ad purum actum. sed si sit
in potis ad actum purum potis reducatur ad
actum purum potis. Tunc autem cum non est in
potencia ad considerandum in infinitum et in poti-
tia ad actum purum potentia non ad purum
accusando non est in infinitum non reducatur ad purum
accusando ad actum purum potesta redire de-
bet quoniam est in potentia. Et idem reducatur ad
actum non ad alium. Et hoc est quidam debet asse-
cagi illi autoritas fraude et potis que non redu-
catur ad actum.

Quicritur Utrum ad nos possibile sequatur impossibilitas? Iprobo quoniam illa procedendo a causis causa sententia ad eum inquit fallata consequitur. Sed tamen possibile est ut haberemus causas non sequentes ad eum non sequentes. Beatus enim est effectus q[uod] sit non possibilis etiam carceres castigantur: punit per afflictionem multo paucos peccatores qui cum eis videntur negantur et non paucos ad eum nullum non convertere. Sed aliqui arguant q[uod] bene committuntur quia beneficiorum nullum a contingit effectus et non nullum a contingit effectus sed si non potest nullum. b. dicitur a mea quod dicitur ut necesse est effectus. Et quoddam. b. hoc necessarium est ut per conversionem implicant sequatur q[uod] quoddam. a. hoc necessarium est. sed illa non potest habere cum primi usus poena sequatur ei bona. sed potest implicant. punit q[uod] dicitur. Sed solus Christus est cuius quoniam consequitur.

ut simpliciter vniuersaliter negativa ad impossibiliter. Et
est quod ad illam nullum b. coniungit dictio. non frequentia
ut illa quedam b. ex necessitate dicta. quia si est
nullum b. contingit est. ab absurda causa ergo utramque
dicta. et illa quedam b. ex necessitate dicta. quia si est
nullum b. non frequentia non est. et id cum causa causa
negativa habet illam nullum. b. contingit dictio.
ad illam non requiriatur ergo quod nullum b. ex necessitate
dicta. Similiter non possibiliter habet causam causam
utramque. Et deinde ad illem non requiriatur impossibiliter.
C. Postea proposito b. illam non possibiliter affectu
artus causis geruntur. Quia ergo causas causas
utramque opificient causas utramque alterius op
ificient ambe dicuntur est a impossibili fuisse
utramque illius possibiliter ergo erunt ambe causae
utramque utramque non possibiliter. Quia enim haec ambe
sunt necesse ut impossibile fiat causa fuisse. hanc
fuisse possibiliter. Nam illa est falsa si possibiliter est
bonorum esse alium. quia est impossibile in
seruita est falsa. bonum est esse animal est possibiliter
utramque est. et illa duo sunt causae fuisse. hanc
est possibiliter ergo ambo amba causae utramque
non possibiliter. ita quia utramque non possibiliter
est quia utramque non possibiliter est illa. sed haec
questionem tacendum binatur et se possibiliter per
fuisse loquitur. Unquam posse habere
ad utramque est ratione. et a non est illud.
Quoniam de prout est habet ad deservit et acceptum possibiliter
est utramque non acceptum impunita causa utramque
propinquiora a medietate. sed in prima linea acceptum
potest habere ad eum non est. in tertia potest
habere ad non est. Et video si acceptum negare
possit. videntur non possibiliter non habere causa
utramque utramque fuisse utramque. Per hoc patet
tacito ad argumentum. sed prius contra per
fabilem utramque possumus quoniam hanc
est dicta. et habet duas causas per se. Concedo. quia
acceptum ibi coniungitur se habere utramque.
et non pro motu. et non bene habere causa causae
utramque. Sed si dicitur cum causa quaevis fuisse causa
est. et non. Concedo. et cum causa quaevis non
est impossibile sunt causae fuisse. illi. sicut per
fabilem acutum est. accipiunt possibiliter ad utramque
fuisse in prima linea non fuisse utramque. sed prius non
haber ad eum.

bertus. Tunc puto esse considerare in operationibus animi que sunt contraria in opinionibus. Secundo considerat in aliis operationibus. Secunda ibi [Est] arbitrus. Id ut in deo. Primo vero considerare in opinionibus que sunt contraria. Secundo considerat et exemplum. Secunda ibi [Est] arbitrus. Alius arbitrus. Id habet quas praeferit. Secundo confirmat quoddam dictum. Secunda ibi [Est] arbitrus est autem. Id prima in belli et pacis quod foliat in opinionibus animi. Secundo concludit hoc in conclusionibus. Secunda ibi [Est] illi in opinionibus.] Prima in deo. Primo ostendit quod operationes que operantur contra ipsa predicatione non sunt contraria. Secundo quod quandoque operationes sunt contraria. Secunda ibi [Est] in quibus est falsa. Id est in deo. Nam patitur offendit et illi clementia ipsius quod operationes ipsa predicatorum de contraria habentes non sunt contraria. Secundo quod que operantur contra ipsa predicatione sed eadem libenter non sunt contraria. Secundus ibi [Est] ergo bona. Secundus illa pars [Est] in quibus. In qua probat quod illi que operantur contrarie modo laici contrarie habent deo. Primo cum probat hoc per operationes sumptuariae a causa. Secundo per operationes sumptuariae a gloria. Secunda ibi [Est] amplius. Id prima in quibus finis quatuor rationes: prius quod probat quod illi que contrarie operationes habent contra ipsam. Secunda ibi [Est] ergo quod bonum. Tertius finis quoddam dei filii ratione. Item alio ibi [Est] contra. Quarta ibi [Est] ille que est quoniam. Dicitur tristis lectio. C. Ad patrem partem se perdit. Absunt qui dant substantiam et latitudo. Unus affirmatio hoc contra negationem; nullus: omnis homo est infelix; nullus homo est infelix oratio nostra non nisi affirmat alio finis contraria affirmatio non nisi; butem homo est infelix; quod est omnis homo est infelix; quod est affirmatio ut predicto infinito contra hoc quod quoniam. Tertius autem, denique quod habet contraria predicatione; contra re operationes sunt contraria; ut omnis homo est infelix; contra et quod est omnis homo est infelix; quod est contraria; et contra predicto infinito contra hoc quod quoniam. Dicitur si multorum terminis singularibus aut bene cattus est infelix; magis contra infelicitatem non est infelix; quod est dicimus operationis; illi cattus est infelix; quod est contra predicto infinito quod est contra operationis predicto infinito quod est contra operationis predicto infinito.

Contra illam haec sunt in toto loquuntur ea quae sunt in anima. Illuc autem contraria est opinio contraria, ut enim bono multus est, et quod est omnia bona multus est, et in his quae sunt in toto affirmantur, etiam scilicet est similitudine et similitudinem. Quod ille negat illuc contraria opinio contraria est, affirmatio affirmatio est contraria, sed quod dicta est negatio. Quare considerandum est quae opinio falsa operationes ne sit etiam in negatione, an certe ea que contraria esse possunt.

Conspicua est cibitatem. Et nullus dicere quod ad
valendum utramkun transmutatione que continet
epunctum sed que de cibitatem predictam lute. sive
magie contrarie: si pugnandum sit in opinionibus
fratrum cum mutatione. sive in epuncto que
fuerit mutata. ut dictum est in transmutatione huiusmodi.

Tum si in opinionibus ita fieri dicitur que est contra-
re predicationis et contraria sententia est in contradic-
tibus ut illa causa bona est in illius est contraire illi
contra bono est in illius. Ita sicut in opinionibus
ut illa que contrarie operatur sit contraire, et
non illa que est per se predicationis sententia est in
contradicione ut illa que est contraire predicationis est
contraire sed illa contradictione que opinatur contrario
modo: propter hoc non est aperte considerandus in
opinionibus que opinatur contra factum illi contradictionis
negationem. Silla que conseruando modo opinatur aut
aut illa que opinatur contrario est in predicatione. Propter
cum post.

Contra. Dico autem hoc modo, et quidam opinatio-
nera boni, quoniam bonum est, sita in falsa.
quoniam bonum non est, sita in : quoniam
inutum similiter falsa. Quia barum contraria
est ueritatis, et illi est vita finis quam contraria.

Constat per compila. Et beat q; quidam dicit optimo bono: quia non bonum est bonum, dicit bonum, alia dicit bonum: quoniam non est bonum. sed dicit bonum non est bonum: que est falsa: et sicut falsa ut bonum est malum: non ergo que datum fallitur est oppositum alicuius bonum dicitur illa: sed dicit bonum non est bonum: sed illa: bonum est malum: cum res non sit falsa.

Contra istam arbitriari contraria opinione diffin-
itio et op contraierium fons etiam est. sed
enim quoniam bonum est ut in quoque ma-
lum est. fons fons est opinio est. et una sicut
fons phraselis vina. sicut enim sit contraria.
Sed non co op contraria fons contraire sit
sed in causa est contraria.

Dicitur prolephi plane profectusque considerando in opere
nominibus. Et primo ostenditur qd que opinariuntur eos,
trahit predicatione be cognitio habentur noscitur con-
tra. Et pater qd arbitrii contrarias opiniones est
finitus id est determinante pater qd sunt contranorum
predicatorum falsum est. Nam docere alios bona
bonum et bonum : et malum aliam autem qd opinari
est contra predicatione be cognitio habentur et ob-
statque falsum est hoc probat licet acutissimum et co-
traria dicti ueritate qd ex bene supponitcedantur
sed illa qd optantur contraria predicatione becom-
plicio fabriq; cose uerae est falsum est. Et hoc probat
sicut ille predicatorum lumen qd uerum est bonum et
malum est malum. Quare pater qd non habet contra-
dictio. Et ideo cum phaleophilus in littera qd cadet est
opinio fortius thanum qd sunt ut cognitio paci-
entis et fabriq; pater dicitur exequitum ad determina-
tiones sententias in predicto utrum fuit: quare pater qd
non fuit contra dictio pater qd in dicto hoc sit rati-
o nata cum est qd adhuc dicitur pater: et tunc qd illa
pater predicatorum est bonum: malum et natura
non bene sunt cognitio: scilicet in eo qd predicatorum
conseruacione fuit non dicimus opiniones co-
trarie: sed magis si, ex via et opinionis contraria
erant.

Con ergo boni quantum bonus est: opinio est alia autem quantum non est bonum, et non quantum aliud aliquid est quod non est; neque possunt esse cetera aliam quidem nulla ponenda est: nec nequeconque ceterum non est opinio, namque ceterum non est quod est. Invenimus enim strengenter, et que opinantur est quod non est: que non est quod est.

Cum huiusmodi philosophus ostendere quod illa qui opinatur contra me perdicatae de eadem specie non sunt contraria. Et intusque taliter ratione: Tali virtus vel oppositio sine loquacitate oppositione que est contradictione: sicut per oppositionem que est contradictione de contraria non habent philosophus probatur et valens affirmatione una est negatione contra me. Siquidem falso patet enim contraria sunt quod ratione a se distingueantur autem quod per superabundantem rationem vel fidei conscientiam ergo enim foliis magna pars dilatatur ab aliis quatuor oppositis quod folium vnum sit enim contrarium. Scilicet plurius ergo rationes tertiarum enim est contraria. sed illa qui opinatur contraria predicatae ex eodem fabrico sunt infinita plurius ergo non sunt contraria consequentiæ. Nam declarat philosophus in littera: quod illa qui opinatur in littera contraria predicata non sunt contraria. Et eccl: et quedam ex dictione bonorum et boni: et quidam boni quantum non est bonum: et illa opinatur contraria. Et tunc quod aliquae sunt opiniones que opinatur bonum etiam malumque non est esse esse per se bonum etiam malum. Et hanc litteram que opinatur esse quod non est sensus apud me. Dicit enim illa que opinatur non est quod est bonum non est infirmus. bouges enim illi bonum suum interclusus que opinatur non est quod non est infirmus non est quod infinitus latius: sed in modis diversis est: quod non est vnum et contrarium. sicut loquacitas et non sunt oppositis bicunquam illi bonum. Et vnde quod philosophus hoc non accipit hoc contradicunt locis superius accipido ut quando dicit quod equivalentia affirmativa et negativa erant contraria sed loquacitas et contrarietas propter oppositione non solum contraria sed etiam contradictione.

Cum sed in quibus est fallacia: hoc autem sunt certe ibi et quibus sunt generationes. Et oppositio per generationes: quarti sunt fallacia.

Cum philosophus probat quod illa qui contraria opinatur sunt contraria. Et primo per taliter rationem. Ille qui sunt contraria in quibus est predictio falsa. sed si predictio falsitatem est predictio falsitas est in illis et quibus sunt generationes: sed generationes sunt oppositi. ergo predictio falsa est in oppositione sed illa est contra modo opinatur hoc et illa et quibus sunt generationes ergo illa que non trahit opinatur sunt contraria. Et tunc cum philosophus primo per taliter rationem sunt et oppositio non est non alibi liberum et non non librum non iniquum in nigro alibi iniquum et in generationes sunt et oppositi.

Cum ergo quod bonum est: bonum est: et malum non est: hoc quidem per se scilicet. Vnde per se accidens: accidens crux et malum non est: magis autem in unoquoque est utra que per se est falsa sicutdem et utra ergo ea que citoquinam non est bonum. quod bonum est utra que per se est falsa est. Illa vero quod est quoniam malum est: quae est falsa magis est bonum que est negatione opinionis: ea que est contraria.

Cum philosophus probet per fortitudinem rationes: illa qui contraria opinantur sunt contraria. Et intusque taliter ratione: magis utra magis falsa est contraria sed illa bonum est bonum non est vna per se et magis utra est illa bonum non est malum: que est utra per acci-

densem illa bonum non est bonum per magis falsa est illa bonum est malum: quod illa bonum non est bona et illa per se est bona et falsa: et magis acce contra illa bona et bonum est bonumque illi magis non est contra illa bona: non est illa bona: que per se est falsa: et non illa bonum est malum: et illa que est opimatur contraria modo crux: pagina: et novella que opinatur contraria predicata.

Cum sit autem illa marum circa singulare qui beatum contrarium opinionem. Contraria mala est corrum que plurimum circa idez differtur. Quod si barum contraria est alterius magis est alterius: contraria est alterius alterius est alterius et quod est contraria.

Cum decidimus quod ibi incepit tertia ratio: consideretur sic. illa etiam magis contraria que habet contra mala opinionem circa singulare: sed ista que opinatur contraria modo beatum contrarium opinionem circa singulare ergo illa que opinatur contraria modo erunt contraria: sed quod est bonum et non declarat per successos dicti contrariantur que maxime distantia est. et minima est per declarationem quod illa que opinatur contraria modo beatum magis contraria opinionem circa singulare non est. sed illa est bona et est ista potest quod natus bona est omnibus ista singularibus etiamque pacuit quod ibi (contraria.) Non poterit raro et leviter ibi taliter rationes: Contraria sunt quemadmodum etiam illa que opinatur contrario modo malum a se distin. ergo ille que contraria modo opinatur sunt contraria: non illa que sunt de contraria predicatione: sunt contraria. Et hoc est quod dicit philosophus.

Cum illa vero quod est quoniam malum est: quod bonum est cum per se est etiam quoniam non est bonum est hoc est etiam quod est bonum est etiam quoniam non est bonum est hoc est etiam quoniam non est bonum que explicite est illa. Quare illa qui contraria opinantur: non illa que sunt de contraria predicatione: sunt contraria. Et hoc est quod dicit philosophus.

Quoniam illa modicorum est falsitas causa ipsiusmodi modicorum est: et taliter rationes: et taliter quod illa rationes non est sensus de superius non est sensus de inferius sed regulae regulae et neccidens. unde omnia regulae necessariae est: et neccidens non est sensus ergo cum sensus de superius ad neccidens: non est sensus de inferius: et neccidens non faciat regulae non modicorum neccidens facientur: neccidens tunc facientur: et sensus facere videtur. Tunc regulae modicorum tunc a modo determinante compositionem et sensus et taliter determinante compositionem ergo videtur: et facient regulae modicorum.

In oppositum arguitur per singulis. Tres dividuntur in uno isto quod est determinans compositionem et compositionem a positione modicorum facit mentem: et per se est taliter: dicitur videtur: quod de modo non facientur positiones modicorum. Et predicta per se primo posse-

guarda pat' ministrorum litterarum; ex modo eis modis non facti sicut enim te uero & falso: videtur ergo ut in his modis non faciant ppositionem modalis. C. Sed hoc videtur quod est qualiter actione populi modalis. Unde formulum qd' quidam modi peccati inter alterum extremum compositionis alio qd' possidit at fureo comit. Unde huius est ex certa loco loqua bonorum & talis modus non facit ppositionem modalium. Huius est modus qui determinat compositionem ut in aliis possit impossibile necessarium & certum generari ex iusta modi determinanti compositione. Scripturam enim quo ad tempore posse est & consequitur ut in tempore futurum: sed necesse est impossibile que ad omne tempus. Tunc autem illa ppositione non adducit quendam spaciolem medium inter illas deinde: Nam ille ut in efficiuntur utrumquid possint uterque habent utere. Unde dicitur quod curie illi in omnibus bonis necesse est uterumque habere certi necessario. Et sic patet qualiter modales adiungit medium spacioles inter illas ut esse ineffe. Tunc autem illae ex aero & falso non adducti tales modis ppositiones: nam sunt aere similes ut uterumque predicatis ad fabulationem. Nam si curiae in illi homini bonum convertit est uterum: hinc statim cum illis qd' non adducti sunt te uero & falso aliquem modum ppositionis fapes illas ut inde. Ideo caco & illa modulatori: falegno & falec ppositiones modali. C. Sed argumenta secundum secundum pat' qd' non est id est qd' Ester doctred in officiis qd' seru' et lug' ad necessarii. Dico qd' personae pp' uero bene & beatu' superius ad necessarium quia omnes pp' personae necessaria etiam etiam non considerantes illi modis ueris non diffuprue ad illam modum necessarium. Et ideo non sequitur: illi modis uterumque non facit ppositionem modalem qd' poterit hoc sit modus necessarium non faciat: quis illi modis uterum non est diffuprue ad necessarium elementum. C. Sed aliud cum tanta qd' pp' modis modis quidam non determinant compositionem. Dico qd' non sufficit qd' compositionem determinare: sed requirent qd' modum spacioles addit' aliquemmodo hoc non faciunt ut uero & falso. Ideo non sufficient ppositiones modalem: cum non adducti aliquem modis spacioles.

Queritur Cetera propositiones modales et
deinde ceteram speciem id videtur quicunq[ue] magis difficultate propositio esse modo
et non inde quicunq[ue] sunt etiam difficultate
negatione ceteram speciem aut per probabilitatem
sunt quando dicuntur propositum alia affirmativa
sunt negationes tunc de modo genere in spe-
cie et affirmativa et negatione ceteram si posse mal-
tefuisse proposito modale tunc unde ipsae videtur
magis difficultate. Postea illa que suffi-
cientia in forma sufficienti in illo modo propositumque
modales tunc pacientia sufficientia in forma argo sufficientia
in parte. Quod autem forma sufficientia pacientia
in illa est in forma etiam intercisa predicatione ad sub-
tollerendum in modalibus formis est determinatio co-
stitutionis tunc ceteram in forma obvenit cetera
propositio.

Oppositum patet *Nunc enim oppo-*
storum flosculis rursum rursum fu-
storum; sed proprieatis beatae in modis :
ergo non nullum in ipsius. Ut autem est patet, enim op-
positum rursum est alatum. Unde patet ex proprie-
tate consuetudinis medicamentorum cum sanguine, utrum

animal. illa propositio est de ineficitur cum tristitia
bono necessario est animal; tam est modus; et in
cure vna posse fieri, alterum non sufficiens ut vi
detur. Propter alii propositios de lege & de me
do differentia posse vna non posset ad alios loquac
fieri, tamen ad illas de usitate aliquando possunt figurari
propositios medicis quae sunt violent & non suffici
entia specie. Ad hanc questionem respondit qd. Is
quidam oppositum recente qd propositio se ineficit
et modus posse referunt nam sicut & circiter in
vno argumento illa ratione reficit in spacio; que
differtia in formatais maneribus est qd interpositio
tione modis & de aliis differentiis formaq; in
illis est inefic formata et invenientia fabriq; cum pendi
cato seu compotim in modis lib; per formam et de
term inesse ipsius compositionem sicutcum informa
ce de lib; in ineficitur & in spacio differenti. Qd
postea utrumq; est illi modis alter lib; est ad oppo
situm et vnam qdlib; deinceps. Quare etiam differen
tia ex spacio ab illis. Id argumentum vocatur. Id
potius cum vna ex vnam oppositi ratione statim
et decido. Excum in ex parte qd propositio se ineficit
et propositio modalis. Dico qd non est ineficitur. Unus bene
est utrumq; ex parte in glosa est propositio ex parte po
tentielle et modalis est in partibus inefic fabri
ca formata est modalis. Id aliud quoque est qd pro
positio se incommodata nullum est spacio. Vnde
non legitur ut aliud ex hoc non est utrumq; nam
alius qui propositio possit figurari ad alias que existent ab
eisdem in spacio ad illas. Tentes et bono legitur er
go factio non est in una; et ratus est que tollatur
leme.

adspicit etiam in alia operes finitum est babere et hoc modo videlicet bene esse dictum. Unde enim ubi quod est et obdictionem aut maledictionem quibus non est concurvare: sed haec est quidam falsitas quod est nec opposita in quo hominem non pararetur hominem falsus est et ergo ut concurvare functionem est alio que sunt coniugio patrum.

Dostq̄s philosopbus probavit ^{superioris} per ratione fumpeas a causa: q̄ die que contrarie optinuntur illuc committit & non illuc que fumpeas contraire predictio, sic probat per rationem fumpeam a ratio q̄ ille qui contraire opiniones fuit contrarie et q̄ hoc loquatur illa pars. Quare illi in opinione, jis qua solutio nō est in opinione ab aliis applicat in contraria nō est cum hoc loquatur illa pars (maliciam), in qua probat quoddam finali possum; et sic fuit area pars propter iniquitatem in locutione. Poxma in causa finis causa ratione Secunda ibi. (Implus si misericordia patitur in causa, puto posse maiorem. Secundum de minorere. Tertio condicioneum. Secunda ibi q̄ bus id non est. Tercia ita ergo be contrarie.) Seguntur illa pars in qua ponit secundum rationem et balbet de causa. Poxma posse ratione. Secundo resolutum probatur. Secunda ibi. (Non videtur illud quoniam nō interfit.) Poxma in fine. Tunc posse ponit maiorem Secundo minorum cum sua fuit secularitate. Tertio cōdilectione. Secunda ibi (Ut ergo q̄ id non bonum.) Tertia ibi Quare et si que dicitur. Sequatur illa pars (videtur). Ita be causa. Poxmo enim resolutum probatur. Secundum modum per explicationem. Secunda ibi. (Ut opinione qui optinet. Non quia illa per Quare illa opinione.)

Contra filiumque te babili opinionem bonique
num bonum est & non bonum quoniam non bo-
num est super hoc bonum; quoniam non bo-
num est non bonum quoniam bonum est; ergo
ergo que est non bonum quoniam non est bonum
bonum est opinioneque est contra. Non enim ca-
que hoc quoniam malum est invenimus alio-
quando erant vere, nunc enim vera vere con-
tra est, est enim quoddam non malum bonum
minusquam consilium est ueritas. Ut vo-
ne illa que est quoniam non est malum, uera
enam & hoc finis enim & hoc erant. Relinqui-
tur ergo et que est non bonum quoniam non est
bonum contra ea que est non bonum quoniam
bonum est inuenimus hoc. Quare & si que est
bonum quoniam non est bonum que est bonum
quoniam est bonum.

The physiologibus probat per locutam ratione nostra
tunc per locum a permittit proportione citando de
bet hoc notare quod ubiq[ue] arguit apermittit pro
portionem et hoc est quod in plurimum secundum
tertium quartuum patet in numero. nam hinc si
babentus quo ad quantum res in locis quadruplicem ergo a
permittit proportionem et hoc ad formam quatuor
res ad quadruplicem; ita arguit nequicunque inquit ar
gumentum. Ideo ergo videlicet apophysiologibus argu
it a permittit proportione arguit cuiuscumque factio
bus nos bonum non est bonorum in multis etiam
bonum sed etiam bonorum bonum est bonum
etiam bonum nos est bonum; ergo permittit il
licet si babentus bonum non est bonum; ad illud pon
bonum est bonum si babentus est bonum etib[us] non
maneat utrum bonum non est bonum sed illa non be
nus.

num non est bonum: est contra dictum bonum
est bonum ergo illa bona est bona et est bona
bonum non est bona: est facile que contra
modo opinantur erunt contrarie: non sicut que sine
decomponitur posse dicimus bona ratione sic posse
et primo per se maxime dicendum minorum cum haec
declaratione sit illi ergo que dicitur: *Secundum ergo quod sit*
quod si unum bonum non est beneum: est contra dictum
non bonum est bonum. Nam *bun* non bonum non
est bonum: non est contra dictum bonum: est
malum: ad dictum bonum non est malum: nam dictum
bonum est malum: non est contra dictum bonum:
non est bonum: nam sicut per contra dicimus
sicut sit illi ambiguum: non bonum non est
bonum: non bonum est malum: nam sicut quoddam
non bonum est malum: quia hanc est illa quod
non bonum est malum: sicut illa est utrum bonum
non est bonum: quia latro qui est non bonum:
et statim fit ilum sicut illi bucl non bonum non
est bonum: et non bonum est malum: non est contra
dictum: poteris probare quod unum bonum non est
malum: non est contra dictum bonum non est
malum: non est contra dictum bonum non est
bonum: non est contra dictum rationem. Nam *vix* una non est
contra dictum sicut dicitur illi contra dictum latro
bonum non est bonum: non bonum non est malum:
neque pugnat quod latro. *Et* non bonum non est bonum:
de illa similitudine est plenum: quod illa sicut non bo-
num non est malum: sicut puer illa sicut non bo-
num: neque bona illa sicut non bona: neque bona
bonum: neque bona illa sicut non bona: neque bona
bonum: neque bona illa sicut non bona: neque bona
bonum: sequitur ergo quod non fuit contra dictum
ut dictum est. *Vix* una ratione est contra dictum aliter
Quare conclusio pollicetur bona non bonum non est
bonum: non est contra dictum bonum est malum:
neque illam bonum non est malum: quia omnes lat-
erent in quaeque ergo quod bona non bona non est bo-
num: non est contra dictum bonum est bona: et bona
concludit illam sicut quod bona non est bona: et per
locum a permisit propositione. Extra potest quod de
opinione que continet opinantur erunt contrarie
et non dicuntur contrarie secundum illam.

Capitulo 11. cff ergo quantumlibet in illo interdi-
cet si voluntarii ponamus affirmacionem.
Ibi enim voluntarii negantem per contraria
ut opinionem que opinatur quantum omne qd
est bonum ibi est ethica que cibos quantumlibet
bonam que bona sunt bonum cibis voluntarii
que est bonum quoniam bonum cibis voluntarii
est bonum secundum et si que opinatur quoniam
quicquid bonum est bonum est. Semper
autem et non bono.
Capitulo 12. propositio repugnat. Superioris co-
dem aperte exemplum in propositioribus indecisio-
nis ut bonum non est bonum: bonum est bonum.
Credunt aliquae qd voluntarii similes in voluntariis
benevoli reprobat dicere qd est affirmatio qd voluntarii
non differuntur similiter contradicunt negati-
oni voluntarii. Tertius tertians per eum plus pacio-
niter opinione que opinatur non est bonum est bonum:
est contra illa que sunt quoniam nichil con-
tra illa que sunt bona est bonum: id est: omnes
boni est bonum: et non sicut nomen bonum est

Lib. II.

¶ Ad aliud cum dicitur quod ille modus perditur et videtur habere et nunc cum dicimus ut singulare cum non propositio modale est singulariter et sic non contingit illogicare quod fallitur et alii. Ad hociam patimur quod si consideremus ut modales quantum ad fabulationem circunscripti: sic bene possunt eis omnes singulares quoniam ad fabulationem sicut non sunt omnes singulares velum est. Et intellige quod dictam est in modalibus de locutionibus sicut in locutione singulare velum est.

scipit enim modus: et ut uestrum infinitus modus; alioquin non sit homo neofitum et animal: sed nos habemus uestrum quia non est infinitus modus et tamen est proprietas modalis. Et sic potest ex predictis qui sunt modi facientes propositiones modales et uestrum et fallitur non facientes propositiones modales sed falso est quoniam predicta modus qui addant modum ipsorum. Et illa circumspectio intelligitur per conlogiam ut uestrum libet poterit modus.

VENETIIS PER SIMONEM
DE LVERE
X. DECEMBRIS. M. DVII.

Regulum.

A B C D E F G H I K L

Primum et ultimum quatuorlibet tenet.

qnt. 7.

Cat

2